

KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş.

1 Ocak – 30 Haziran 2011

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

SAYFA

1	Yönetim Kurulu.....	3
2	Sektörel Gelişmeler.....	3
3	Satışlar ve Finansal Sonuçlar	4
4	Yapılan Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri.....	5
5	Özet Bilanço ve Temel Rasyolar.....	5
6	Şirketin Uyguladığı Temettü Politikası.....	6
7	Üst Yönetimin Adı, Soyadı ve Meslek Tecrübesi.....	6-7
8.	Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu.....	8

KRON A.Ş.

01 OCAK – 30 HAZİRAN 2011 ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

1. Yönetim Kurulu

Lütfi Yenel	Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Şefik Öngün	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Galip Şirzat Balin	Yönetim Kurulu Üyesi
Adem Özcan	Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Engin Suner	Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetim Kurulu Üyelerinin Yetki ve Sınırı

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri, Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddeleri ve Şirket Ana Sözleşmesi'nin 10 ve 11. maddelerinde belirtilen yetkilere haizdir. Denetim Kurulu üyeleri ise, SPK'nın Seri : X No:22 sayılı Tebliği'nin 25.maddesi hükümlerinde açıklanan yetkilere sahip olup bu yetki ve sorumluluklar Şirket Ana Sözleşmesi madde 12 de düzenlenmiştir.

2. Sektörel Gelişmeler

Türkiye Telekom hizmetleri pazarı 2011 yılının ilk yarısı, Telekom Operatörleri arasındaki rekabetin ses hizmeti faaliyetleri alanında daha da yoğunlaştığı bir dönem olmuştur. Öte yandan data hizmetlerinde hem sabit şebekelerde hem de mobil hizmeti veren operatörlerde hızlı bir büyüme yaşanırken rekabetin daha az hissedildiği bir segment olmuştur. Operatörler ve servis sağlayıcıların bu alana daha çok yatırım yapmaları, konusunu geniş band ve IP teknolojileri olarak seçen şirketimiz için yeni fırsatlar oluşmasına imkan vermektedir.

Data ve internet müşterilerinin artması hem yeni servislerin verilmesine zemin oluştururken artan müşteri talepleri, telekom operatörlerinin kalite sistemlerine yaptıkları yatırımlarını da artırmaya yönlendirmektedir. Sabit ve Mobil şebekelerde numara taşınabilirliğin çok etkin çalışması, telekom servis sağlayıcıları ve operatörlerinin müşterilerini rakiplerine kaptırmamak için müşteri memnuniyetine azami önemi vermelerine yol açmıştır. Bu durumda kalite güvence sistemleri için yazılım üreten şirketimiz için yeni imkanlar sağlamaktadır.

Dış pazarlarda da aynı eğilimler gözlenmektedir. Türkiye'nin doğusunda yer alan ülkeler internet ve geniş band penetrasyonu bakımından Türkiye'nin gerisindedir. Türkiye telekom ve özellikle geniş band erişimi (ADSL ve Wi-Fi) konularındaki kendi birikimlerini geliştirmekte olan pazarlara taşıma konusunda büyük potansiyele sahiptir. Bununla beraber, Orta Doğuda , siyasi çalkantılara paralel olarak ekonomik hayatta negatif etkilenmeye devam etmektedir. Mısır, Suriye, Libya ve birçok ortadoğu ülkesindeki yatırımları erteleme eğilimleri siyasi çalkantılardan dolayı 2011 ilk yarı boyunca devam etmiştir.

Bu ertelenen yatırımların 2011 yılının ikinci yarısı, özellikle son çeyrekte hayata geçmesi beklenmektedir.

3. Satışlar ve Finansal Sonuçlar

Kron A.Ş.'nin 01.01.2011 – 30.06.2011 dönemi net satış gelirleri özellikle ihracat gelirleri açılarından başarılı bir dönem olmuş ve satış gelirleri bir önceki yılın aynı dönemine göre % 96 artış göstermiştir.

2010 yılı Ocak-Haziran döneminde 2.495.937 TL. olan satışlar 2011 yılında aynı dönem içinde 4.911.498 TL. olarak gerçekleşmiştir.

Yazılım ve profesyonel Mühendislik hizmetleri satışlarındaki artışlar , karlılığı artırıcı unsurlar olmuşlardır.

Artan karlılık ve halka arz gelirlerinin şirkete enjekte edilmesi sonucunda şirket nakitleri 8.121.161 TL olmuş, kısa vade yükümlülükler ise 7.062.650 TL den 4.053.748 TL ye düşmüştür.

Finansal Sonuçlar (TL)	30.06.2011	30.06.2010
Net Satış Gelirleri	4,911,498	2,495,937
Brüt Kar	2,683,555	1,887,118
Faaliyet Giderleri	- 2,254,180	- 1,730,968
Faaliyet karı/zararı	429,375	156,150
Finansal Gelirler	410,521	226,538
Finansal Giderler	- 256,354	- 379,851
Vergi öncesi kar/zarar	583,542	2,837
Dönem vergi Gelir/Gideri	---	---
Ertelenmiş Vergi Gelir / Gideri	81,078	132,414
Dönem Kar/Zararı	664,620	135,251
Hisse Başına Kazanç	0,0815	0,271

Şirket 2010 yılı haziran döneminde 135.251.-TL kar etmiş olup 2011 yılı içinde aynı dönemde karını %500 artırarak 664.620.-TL kar elde etmiştir.

4. Yapılan Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri

Tübitak-Teydep destekli Dağıtık Ağ Uygulama Platformu projesine devam etmekte olup 2011 yılının 3. Çeyreğinde tamamlanması öngörülmüştür. Ayrıca bu buluşla ilgili patent alma çalışmalarına da hız verilmiştir. Türk Patent Enstitüsüne bu dönemde yapılan başvurumuz 2011/03510 numara ve 11.04.2011 tarihi ile TPE siciline kaydedilmiştir. Geniş bant yönetim sistemleri ve ağ kalite güvence sistemi ürünlerimizin nitelik ve işlevlerinin arttırılmasına yönelik Ar-ge çalışmalarına pazardaki ihtiyaçlar ve müşteri ihtiyaçları dikkate alınarak devam edilmiştir. İran pazarına yönelik geliştirme çalışmaları sonuçlandırılmış olup Aryacell ile bu ürünün İran Telekom bünyesinde hayata geçirilmesine yönelik daha sonra sözleşmeye dönmek üzere bir niyet mektubu imzalanmıştır. Pakistan pazarı uyarlama çalışmaları da sonuçlandırılmış olup, Pakistan'da PTCL le pilot uygulama çalışmalarına başlanılmıştır.

5. Özet Bilanço ve Temel Rasyolar

Kron 16-17-18 Mayıs tarihlerinde borsada talep toplama yöntemi ile halka arz edilerek 2.153.436 adet hisse satışı sonucunda elde edilen gelirlerin halka arz masrafları çıkıldıktan sonra şirkete öz kaynak olarak ilave etmiştir. Aşağıda açıklanan rakamlar 30.06.2011 ve 31.12.2010 dönemlerine ait durumu yansıtmaktadır.

	30.06.2011	31.12.2010
Toplam Dönen Varlıklar (TL)	15.925.308	9.659.111
Nakit ve Nakit Benzerleri	8.121.161	3.182.682
Ticari Alacaklar	6.621.576	5.503.368
Maddi Varlıklar (Net)	219.781	247.393
Maddi olmayan Duran Varlıklar	1.955.892	1.731.241
Toplam Varlıklar	18.351.557	11.819.344
Kısa Vadeli Finansal Borçlar	1.893.032	2.374.186
Özkaynaklar	13.202.409	3.711.099
Brüt Kar Marjı	%55,4	%-73
Faaliyet Kar Marjı	% 8,7	%-628
Net Kar Marjı	%14	%-590

6. Şirketin Uyguladığı Temettü Politikası

Kar Dağıtım Politikası: Kar dağıtımında, Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uygun olarak pay sahiplerinin menfaatleri ve şirket menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı bir politika izlenmektedir. Şirketimiz yönetim kurulunca genel ekonomik şartlar, uzun vadeli yatırım finansman ve iş planları ile karlılık durumu dikkate alınarak, TTK ve SPK düzenlemeleri ile ana sözleşmemize uygun şekilde hesap edilen dağıtılabilir net dönem karının en az %20'sini ortaklarına kar payı olarak dağıtmasına, dağıtılacak kar payı nakit veya bedelsiz sermaye artırım yoluyla veya belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz pay dağıtılması suretiyle yapılabilmesine, hesaplanabilir kar payı tutarının ödenmiş sermayenin %5 inden az olması durumunda söz konusu tutar dağıtılmadan ortaklık bünyesinde bırakılabilmesine ve bu kar payı dağıtım politikasının yönetim kurulu tarafından her yıl gözden geçirilmesi şeklinde belirlenmiştir.

7. Üst Yönetimin Adı, Soyadı ve Mesleki Tecrübesi

Lütfi Yenel (Yönetim Kurulu Başkanı): Kron'un kurucu ortaklarından olan Lütfi Yenel, Kron'un Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su olarak görev yapmaktadır . Daha önce Alcatel-Lucent Türkiye'nin Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su ve Alcatel-Lucent International'ın Türkiye ve Bağımsız Devletler Topluluğu ve Ortadoğu bölgelerindeki ülkelerden de sorumlu Başkan Yardımcısı olan Lütfi Yenel, Alcatel'e 1995 yılında katılmış ve Kron'un kuruluşundan önce ayrılmıştır. Alcatel'den önce Vestel'in Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su ve Sansui/Japonya'nın Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Lütfi Yenel daha önce Sabancı Holding'in ve Türkiye Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin (TÜSİAD) Yönetim Kurulu üyesi, Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)'in Yönetim Kurulu üyesi, Türkiye Kalite Derneği'nin (KALDER) Başkan Yardımcısı ve International Chamber of Commerce (ICC) Elektronik İş ve Telekom Komitesinin üyesi pozisyonlarında bulunmuştur. Lütfi Yenel'in Elektronik Mühendisliği ve İşletme dallarında Master dereceleri vardır.

Ahmet Şefik Öngün (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı): Ahmet Öngün Kron'un kurucu ortaklarından ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olup aynı zamanda Gantek Teknoloji Bilişim Çözümleri A.Ş.'nin ana hissedarı ve Yönetim Kurulu Başkanı'dır. 1987 yılında Gantek'i kurmadan önce 1974-1992 yılları arasında İngiltere'de Ganmount Group şirketlerinde Direktör olarak çalışmıştır. 1992 yılından beri Gantek Teknoloji Bilişim Çözümleri A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanı'dır. Halen Türkiye Bilişim Vakfı'nın yönetim kurulu üyesidir. Ahmet Öngün Cardiff'teki University of Wales'den Elektronik Mühendisliği Master'ı almıştır.

Galip Şirzat Balin (Yönetim Kurulu Üyesi): Kuruluşundan bu yana Kron'un Mali İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapan G. Şirzat Balin, aynı zamanda Gantek'te de CFO görevini üstlenmiştir. 2000 yılında Gantek'e katılmadan önce Balkar International Trading Company'de iş geliştirme ve mevcut faaliyetlerin koordinasyonundan sorumlu

Yönetici Direktör olarak, ayrıca Cenevre'deki Kofisa Trading Company'de Finans Uzmanı ve Satış Yöneticisi olarak çalışmıştır. G. Şirzat Balin University of Miami'de 2 sene boyunca finans eğitimi görmüş ve Muhasebe uzmanlığı odaklı İşletme lisans derecesini Cenevre'deki Webster Üniversitesi'nden almıştır. Aynı üniversiteden Muhasebe Sertifikası ve Institute of Management Accountants'dan Certified Management Accountant (CMA) ünvanını kazanmıştır.

Adem Özcan (Yönetim Kurulu Üyesi): 1972 Fatsa doğumlu olan Adem Özcan, 1993 yılında Gazi Üniversitesi Kırşehir Meslek Yüksek Okulu Muhasebe ön lisans programından mezun olmuş akabinde 2000 yılında Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi İşletme lisans programını tamamlamıştır. İş hayatında 17 yılı geride bırakan Adem Özcan, 1993 yılından bugüne inşaat, uluslararası nakliye, tekstil, gıda ve bilişim gibi değişik sektörlerde çalışmıştır. Bu zaman zarfında çalışmış olduğu şirketlerin muhasebe ve finans departmanlarında Muhasebe Sorumlusu, Muhasebe Müdürlüğü, Mali İşler Müdürlüğü gibi çeşitli kademelerde görev yapmıştır. 1998 yılında Gantek Teknoloji bünyesine dahil olan Adem Özcan, 2005 yılından bu yana Finans ve Muhasebe Koordinatörü olarak görevine devam etmektedir. Adem Özcan İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'na kayıtlıdır.

Mehmet Engin Suner (Yönetim Kurulu Üyesi): Mehmet Engin Suner, 1948 yılında Afyon'da doğdu. İlk ve orta öğrenimlerini Ankara'da yaptı. 1971 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. Öğrenimi sırasından itibaren devlet memuru olarak başladığı iş hayatında; Ulaştırma Bakanlığı, Bayındırlık Bakanlığı ve TRT Genel Müdürlüğünde çeşitli kademelerde 16 yıl görev yaptıktan sonra istifa ederek özel sektöre geçti. 1981-1987 yılları arasında çeşitli firmalarda Muhasebe Müdürlüğü yaptı. 1988-1989 yıllarında Mali Müşavir olarak kendi adına çalıştı. 1989 tarihinden sonra Gantek Teknoloji gurubuna dahil oldu. Guruba dahil şirketlerde, Muhasebe Müdürlüğü, Bölge Müdürlüğü, Finans Direktörlüğü, Serbest Bölge Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu üyeliklerinde bulundu. M. Engin Suner, 31.12.2008 tarihinde pek çok başarıya imza attığı Gantek Teknoloji'deki görevinden ayrılmıştır. Mehmet Suner halen Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'na kayıtlıdır.

8. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum

Kron'un hisseleri 16-17-18 Mayıs tarihlerinde halka arz edilmiş olup 27 Mayıs'ta borsada işlem görmeye başlamıştır. Bu tarihten itibaren Kron Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum konusundaki çalışmalarına hız vermiştir. Bu bağlamda şirketimiz SPK' nın 10.12.2004 tarih ve 48/1588 no.lu tebliği çerçevesinde Kurumsal Yönetim İlkelerini hayata geçirmeye başlamıştır. Şirketimiz Pay Sahipleri, Kamuyu Aydınlatma ve şeffaflık, Menfaat Sahipleri ile ilişkiler ve Yönetim Kurulu Görev ve Sorumlulukları başlıklarında yer alan çalışmaları başlatmış olup gerekli personel atamalarını yaparak, eğitim ve bilgilendirme çalışmalarını başlatmış olup, SPK'nın yönlendirmelerine azami dikkati göstererek uyum çalışmalarını yürütmektedir. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu 2011 yılının 3. Çeyreğinde hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır.